
SIAF

      21.748.139.125       16.518.452.126
       5.229.686.999                   0
      21.748.139.125      21.748.139.125

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.3.01

5.1.3.04

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Ajustes De Debito

Transferencias

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

         162.389.138

      16.356.062.988

      21.740.639.125

           7.500.000

                   0

                   0

                   0

                   0

         162.389.138

      16.356.062.988

      21.740.639.125

           7.500.000

                   0

                   0

                   0

      16.518.452.126

      21.748.139.125

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      19.388.673.310
       1.972.956.300
         246.594.115
         132.415.400

           7.500.000

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

         162.389.138

      16.356.062.988

Fecha: 01/09/2020
09:13:46

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'JUR ENJUICIAM. MAGIS'

Hora: 
DEL 01/08/2020 31/08/2020AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    5 HASTA:    5 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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